
Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

- Ergebnisliste Mannschaft -

- Sportpistole - Kreisliga 2014 -

Tabelle

Mannschaft RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 SummeNr Schnitt

SG 1744 Mannheim 814 791 763 793 777 74846864 781,001

SSV Neckarau 745 753 782 755 771 77645823 763,672

SV Sandhofen 770 765 742 765 742 76345472 757,833

SG Seckenheim 718 757 744 777 716 77144831 747,174

SSV Neckarau 736 749 754 765 735 72044594 743,175

PSV Mannheim 716 731 744 709 735 710 43451 724,176

SV Sandhofen 748 738 641 741 701 71542843 714,007

SG 1744 Mannheim 692 716 707 693 706 71242265 704,338
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Termine und Paarungen

Termin Gruppe Heimverein Gastverein

1 15.03.2014 A SV Sandhofen 2 - SG 1744 Mannheim 4 770 : 814
KW 11 A SG Seckenheim 1 - SSV Neckarau 3 718 : 745
14:00 B SG 1744 Mannheim 5 - SV Sandhofen 3 692 : 748

B SSV Neckarau 4 - PSV Mannheim 1 736 : 716

2 29.03.2014 A SG 1744 Mannheim 4 - SV Sandhofen 2 791 : 765
KW 13 A SSV Neckarau 3 - SG Seckenheim 1 753 : 757
14:00 B SV Sandhofen 3 - SG 1744 Mannheim 5 738 : 716

B PSV Mannheim 1 - SSV Neckarau 4 731 : 749

3 12.04.2014 A SV Sandhofen 2 - SG Seckenheim 1 742 : 744
KW 15 A SSV Neckarau 3 - SG 1744 Mannheim 4 782 : 763
14:00 B SG 1744 Mannheim 5 - SSV Neckarau 4 707 : 754

B PSV Mannheim 1 - SV Sandhofen 3 744 : 641

4 03.05.2014 A SG Seckenheim 1 - SV Sandhofen 2 777 : 765
KW 18 A SG 1744 Mannheim 4 - SSV Neckarau 3 793 : 755
14:00 B SSV Neckarau 4 - SG 1744 Mannheim 5 765 : 693

B SV Sandhofen 3 - PSV Mannheim 1 741 : 709

5 10.05.2014 A SG 1744 Mannheim 4 - SG Seckenheim 1 777 : 716
KW 19 A SSV Neckarau 3 - SV Sandhofen 2 771 : 742
14:00 B SV Sandhofen 3 - SSV Neckarau 4 701 : 735

B PSV Mannheim 1 - SG 1744 Mannheim 5 735 : 706

6 24.05.2014 A SG Seckenheim 1 - SG 1744 Mannheim 4 771 : 748
KW 21 A SV Sandhofen 2 - SSV Neckarau 3 763 : 776
14:00 B SSV Neckarau 4 - SV Sandhofen 3 720 : 715

B SG 1744 Mannheim 5 - PSV Mannheim 1 712 : 710

Ergebnis



Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

- Ergebnisliste Einzel - Best of 5 -

- Sportpistole - Kreisliga 2014 -

Name Vorname Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt Gestr.

Fischer Andreas SG Seckenheim 274 254 266 275 0 2701339 267,801 253
Gorzel Ewald SG 1744 Mannheim 275 256 263 273 263 0 1330 266,002 254

Mücke Herwart SG 1744 Mannheim 276 262 264 260 264 0 1326 265,203 257
Walz Frank SV Sandhofen 265 0 260 258 262 2631308 261,604 256

Vogl Andreas SG 1744 Mannheim 263 273 0 257 262 2431298 259,605 241
Schatz Wolfgang SG 1744 Mannheim 0 266 259 263 252 2511291 258,206 0

Kunzmann Thomas SG Seckenheim 268 256 245 256 0 2571282 256,407 0
Vollweiler Hildegard SV Sandhofen 257 272 221 255 0 245 1250 250,008 220

Curreri Cesare SSV Neckarau 249 248 260 254 238 0 1249 249,809 0
Külbs Jürgen SSV Neckarau 231 260 245 266 0 2411243 248,6010 0

Schwartz Roland PSV Mannheim 262 245 247 0 243 2451242 248,4011 227
Haupt Peter SV Sandhofen 258 0 245 244 245 2491241 248,2012 232

Fischer Bernd SG Seckenheim 246 254 242 246 0 2531241 248,2013 0
Möbus Klaus SSV Neckarau 241 252 257 252 0 2371239 247,8014 0

Riedel Bernd PSV Mannheim 0 238 263 240 250 2331224 244,8015 226
Von Trotha Wolf-Christian SG Seckenheim 0 247 233 249 248 244 1221 244,2016 198

Denman William SSV Neckarau 248 244 240 240 0 2481220 244,0017 238
Kleinhans Norbert SV Sandhofen 233 0 258 239 239 2441213 242,6018 232

Krieger Hans-Peter SSV Neckarau 0 237 240 247 246 2421212 242,4019 0
Wunder Helmut SG 1744 Mannheim 0 240 249 236 240 2401205 241,0020 206

Klanig Horst PSV Mannheim 0 248 234 242 242 232 1198 239,6021 228
Kunzmann Claudia SG Seckenheim 234 231 242 227 0 2311165 233,0022 0
Geiger Dieter SG 1744 Mannheim 236 0 248 221 219 2291153 230,6023 0

Von Trotha Ulrike SG Seckenheim 0 234 231 226 215 2311137 227,4024 190
Krausen Dieter SG 1744 Mannheim 0 201 226 237 228 2341126 225,2025 0

Frischmann Thomas SG 1744 Mannheim 218 220 220 196 214 01068 213,6026 183
Hild Horst SSV Neckarau 143 0 209 175 222 210 959 191,8027 0
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Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

- Ergebnisliste Einzel -

- Sportpistole - Kreisliga 2014 -

Name Vorname Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Bühler Bernd SSV Neckarau 0 0 279 0 0 0 279 279,001
Schmidt Bernhard SSV Neckarau 258 0 263 0 278 2651064 266,002
Fischer Andreas SG Seckenheim 274 254 266 275 253 2701592 265,333
Gorzel Ewald SG 1744 Mannheim 275 256 263 273 263 2541584 264,004
Mücke Herwart SG 1744 Mannheim 276 262 264 260 264 2571583 263,835
Walz Frank SV Sandhofen 265 256 260 258 262 2631564 260,676
Rose Michael SSV Neckarau 0 0 0 0 255 263 518 259,007
Schatz Wolfgang SG 1744 Mannheim 0 266 259 263 252 2511291 258,208
Vogl Andreas SG 1744 Mannheim 263 273 241 257 262 2431539 256,509
Kunzmann Thomas SG Seckenheim 268 256 245 256 0 2571282 256,4010
Mierscheidt Andreas SV Sandhofen 0 251 0 263 0 251 765 255,0011
Petrovic Branko SSV Neckarau 239 261 0 261 0 0 761 253,6712
Curreri Cesare SSV Neckarau 249 248 260 254 238 0 1249 249,8013
Külbs Jürgen SSV Neckarau 231 260 245 266 0 2411243 248,6014
Fischer Bernd SG Seckenheim 246 254 242 246 0 2531241 248,2015
Möbus Klaus SSV Neckarau 241 252 257 252 0 237 1239 247,8016
Hotz Wolfgang SV Sandhofen 247 258 0 247 235 0 987 246,7517
Curreri Antonio SSV Neckarau 0 219 269 0 251 0 739 246,3318
Weindorf Günther SSV Neckarau 246 0 0 0 0 0 246 246,0019
Haupt Peter SV Sandhofen 258 232 245 244 245 2491473 245,5020
Vollweiler Hildegard SV Sandhofen 257 272 221 255 220 2451470 245,0021
Schwartz Roland PSV Mannheim 262 245 247 227 243 2451469 244,8322
Steinmann Kilian SV Sandhofen 239 0 0 0 250 0 489 244,5023
Wehe Gerhard SV Sandhofen 253 244 237 0 0 240 974 243,5024
Denman William SSV Neckarau 248 244 240 240 238 2481458 243,0025
Krieger Hans-Peter SSV Neckarau 0 237 240 247 246 2421212 242,4026
Riedel Bernd PSV Mannheim 226 238 263 240 250 2331450 241,6727
Kleinhans Norbert SV Sandhofen 233 232 258 239 239 2441445 240,8328
Marggraff Michael SG 1744 Mannheim 250 249 217 0 0 0 716 238,6729
Fattiger Karina SV Sandhofen 0 234 0 0 242 0 476 238,0030
Klanig Horst PSV Mannheim 228 248 234 242 242 232 1426 237,6731
Von Trotha Wolf-Christian SG Seckenheim 198 247 233 249 248 244 1419 236,5032
Bruna Michael SV Sandhofen 252 0 231 0 0 226 709 236,3333
Wunder Helmut SG 1744 Mannheim 206 240 249 236 240 2401411 235,1734
Kunzmann Claudia SG Seckenheim 234 231 242 227 0 2311165 233,0035
Geiger Dieter SG 1744 Mannheim 236 0 248 221 219 2291153 230,6036
Peipe Wolfgang SG 1744 Mannheim 0 232 0 0 238 221 691 230,3337
Krausen Dieter SG 1744 Mannheim 0 201 226 237 228 2341126 225,2038
Von Trotha Ulrike SG Seckenheim 190 234 231 226 215 2311327 221,1739
Parlak Metin PSV Mannheim 0 0 0 220 226 212 658 219,3340
Gorzel Michael PSV Mannheim 0 0 211 0 0 0 211 211,0041
Frischmann Thomas SG 1744 Mannheim 218 220 220 196 214 1831251 208,5042
Hild Horst SSV Neckarau 143 0 209 175 222 210 959 191,8043
Staatsmann Holger SV Sandhofen 0 166 189 0 0 0 355 177,5044
Bedi Manmohan SG 1744 Mannheim 0 159 181 0 0 0 340 170,0045

Montag, 2. Juni 2014 SEITE 1 VON 1

Achim Fischer, Kreisligaleiter Sportschützenkreis 8

Dirschauer Weg 10, 68307 Mannheim, Tel: 0621/7889664, EMail: mail@fischer-achim.de


